Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0185-2022                                                                                      Guaratinguetá, 03 de março de 2022.
AS/rc

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever de

encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 0323/0411/2022, 0322/0410/2022, 0324/0414/2022, 0325/0415/2022, 0326/0416/2022 - Ver. MARCELO "DA

SANTA CASA";

* 0290/0368/2022, 0291/0369/2022, 0292/0370/2022, 0293/0371/2022, 0294/0372/2022 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 0300/0378/2022, 0301/0379/2022, 0302/0380/2022, 0303/0381/2022, 0304/0382/2022 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 0310/0393/2022, 0311/0394/2022, 0312/0397/2022, 0313/0399/2022, 0314/0400/2022 - Ver. FABRÍCIO DIAS

JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 0320/0408/2022, 0321/0409/2022, 0351/0447/2022, 0352/0448/2022, 0353/0449/2022 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 0330/0423/2022, 0331/0425/2022, 0332/0426/2022, 0333/0427/2022 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 0335/0429/2022, 0336/0430/2022, 0337/0431/2022, 0338/0432/2022, 0334/0428/2022 - Ver. DANI DIAS;

* 0341/0436/2022, 0342/0438/2022, 0343/0439/2022, 0344/0440/2022, 0345/0441/2022 - Ver. ARILSON SANTOS;

deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 01 de março de 2022.

REQUERIMENTOS:

* 0072/0389/2022 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 0073/0390/2022 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 0074/0391/2022 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 0081/0407/2022 - Ver. DANI DIAS;

* 0076/2478/2022 - Ver. ALEXANDRA ANDRADE;

* 0077/2164/2022 - Ver. Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 0079/0396/2022 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 0080/0398/2022 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 0082/0412/2022 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 0084/0417/2022 - Ver. MARCIO ALMEIDA; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 01 de março de 2022.

*As Indicações e os Requerimentos citados acima estão disponíveis para consulta através do link:

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-leitura.aspx?id=1014&tip=2

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
 Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-leitura.aspx?id=1014&tip=2

		2022-03-03T12:54:28-0300